
 

Об организации  учебной практики 

обучающихся группы Д 15-2   

 «Документационное обеспечение  

управления и архивоведение» 
 

 

     В соответствии с учебным планом, календарным учебным графиком, с целью 

комплексного освоения обучающимися всех видов профессиональной деятельности по 

специальности, формирования общих и профессиональных компетенций, а также 

приобретение необходимых умений по специальности «Документационное обеспечение 

управления и архивоведение» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести учебную практику  в группе Д 15-2 «Документационное обеспечение 

управления и архивоведение» по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация 

документационного обеспечения управления и функционирования организации» в период 

с 15 декабря 2016 года по 22 декабря 2016 года. 

2. Назначить ответственными за непосредственное руководство учебной  практикой   

Королеву О.В.   и Карпову А.В. (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела ПиМ О.А. 

Лобову. 

 

                 Директор колледжа                                                              Н.Н. Лунина  

 
СОГЛАСОВАНО: 

       Юрисконсульт: 

        ________С.Р. Закиров 

       «___»__________2016 г. 

 

 

Исп.: Менеджер отдела ПиМ Н.А. Бычихина 

 

 

 

 

  

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«28» ноября 2016г.          № 342/ од 

пгт. Междуреченский 
 


